ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании «Тереньгульский район»
30.10.2018 г.

                    р.п. Тереньга
Председатель – И.В. Абрамова
Секретарь – Е.С. Кадырова
Присутствовали:
	Абрамова И.В.
	- начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Айзарова Т.Н.
	- начальник МУ Финансовый отдел администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Корытин С.С.
	- заместитель Главы администрации — начальник управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Карпова Е.А.
	– начальник отдела образования муниципального образования «Тереньгульский район»

	Пучкова Т.В.
	- начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Карпаева Е.А.
	- начальник МУ «Отдел по делам культуры и организации досуга населения»

	Матюшкин И.С.
	– и.о. начальника управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Тихонов П.А.
	- начальник отдела по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Гернегин Я.Г.
	- директор АНО «Центр развития предпринимательства в Тереньгульском районе»

Повестка:
1. О ключевых показателях развития конкуренции в Ульяновской области к 1 января 2022 года.
СЛУШАЛИ:
Начальника отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Пучкову Т.В. - она довела до присутствующих Распоряжение Губернатора Ульяновской области от 19 октября 2018 г. №1251-р « О ключевых показателях развития конкуренции в Ульяновской области к 1 января 2022 года»
РЕШИЛИ:
1.1 Разработать ключевые показатели развития конкуренции в муниципальном образовании «Тереньгульский район» к 1 января 2022 года.
                                                                                         срок: до 7 ноября 2018 г.
2. О назначении ответственных лиц за развитие конкуренции в муниципальном образовании «Тереньгульский район».
СЛУШАЛИ:
Начальника отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Пучкову Т.В. - она сообщила о том, что необходимо назначить ответственных лиц за развитие конкуренции в муниципальном образовании «Тереньгульский район».
РЕШИЛИ:
2.1 Назначить ответственных лиц за развитие конкуренции в муниципальном образовании «Тереньгульский район» по отраслям деятельности (прилагается).
Председатель                                                                                       И.В. Абрамова
Секретарь                                                                                            Е.С.  Кадырова